

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Mikael Pihl AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Malmö

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Mikael Pihl AB intygar att resultaträkningen och balansräkning i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2025-06-30. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Malmö 2025-06-30

Mikael Pihl



Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Mikael Pihl AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Malmö

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Mikael Pihl AB bedriver detaljhandel med köks-och badrumsinredning.

Företaget har sitt säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Implementeringen med nytt affärssystem har fortsatt. Systembytet har varit tidskrävande, och har tagit fokus från den ordinarie verksamheten vilket gjort att omsättningen minskat i kombination med marknadens förutsättningar och konjunktur. Bolaget bedömer att nedgången i omsättning är tillfällig och ser ingen risk för fortsatt nedgång.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	19 991	23 493	31 213	32 492
Resultat efter finansiella poster	-645	855	1 067	788
Balansomslutning	8 523	7 097	7 973	8 988
Soliditet (%)	44	61	52	43

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	300 000	2 621 151	516 237	3 437 388
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		516 237	-516 237	
Årets resultat			-45 766	-45 766
Belopp vid årets utgång	300 000	2 621 151	-45 766	3 391 622

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 560 000 SEK (1 560 000 kr)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 137 388
årets vinst	-45 766
	3 091 622
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 091 622
	3 091 622

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		19 991 346	23 493 245
Övriga rörelseintäkter		481 869	2 231 679
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		20 473 215	25 724 924
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		-13 153 034	-16 728 739
Övriga externa kostnader		-4 315 818	-4 248 731
Personalkostnader	2	-3 386 465	-3 849 552
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-187 499	-30 391
Summa rörelsekostnader		-21 042 816	-24 857 413
Rörelseresultat		-569 601	867 511
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-76 207	-12 742
Summa finansiella poster		-76 207	-12 742
Resultat efter finansiella poster		-645 808	854 769
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		600 042	-200 000
Summa bokslutsdispositioner		600 042	-200 000
Resultat före skatt		-45 766	654 769
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-138 532
Årets resultat		-45 766	516 237

2025071719710

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	943 095	43 162
Summa materiella anläggningstillgångar		943 095	43 162
Summa anläggningstillgångar		943 095	43 162
Omsättningstillgångar			
Varulager m. m.			
<i>Råvaror och förnödenheter</i>		3 153 506	3 375 340
Summa varulager		3 153 506	3 375 340
Kortfristiga fordringar			
<i>Kundfordringar</i>		1 529 811	514 795
Skattefordran		192 530	6 906
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		680 758	2 190 615
Summa kortfristiga fordringar		2 403 099	2 712 317
Kassa och bank	4		
<i>Kassa och bank</i>		2 023 518	966 298
Summa kassa och bank		2 023 518	966 298
Summa omsättningstillgångar		7 580 123	7 053 955
SUMMA TILLGÅNGAR		8 523 218	7 097 117

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		300 000	300 000
Summa bundet eget kapital		300 000	300 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 137 388	2 621 151
Årets resultat		-45 766	516 237
Summa fritt eget kapital		3 091 622	3 137 388
Summa eget kapital		3 391 622	3 437 388
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		484 958	1 085 000
Summa obeskattade reserver		484 958	1 085 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga långfristiga skulder		864 000	0
Summa Långfristiga skulder		864 000	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		973 048	738 685
Leverantörsskulder		1 644 464	516 233
Skatteskulder		0	0
Övriga skulder		933 935	1 013 008
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		231 191	306 803
Summa kortfristiga skulder		3 782 638	2 574 729
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 523 218	7 097 117

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	4	5

2025071719713

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 088 537	3 069 105
Inköp	1 087 432	19 432
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 175 969	3 088 537
Ingående avskrivningar	-3 045 375	-3 014 984
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Årets avskrivningar	-187 499	-30 391
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 232 874	-3 045 375
Utgående redovisat värde	943 095	43 162

Not 4 Checkräkningskredit

	2024-12-31	2023-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckning	1 600 000	1 500 000
	1 600 000	1 500 000

Mikael Pihl AB
Org.nr 556688-4648

8 (8)

Malmö enligt digital underskrift

Mikael Pihl

Vår revisionsberättelse enligt digital underskrift

Ernst & Young AB

Henrik Rosengren
Auktoriserad revisor

2025071719714

2025071719715

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

Fredrik Mikael Ingemar Pihl

Undertecknare 1

Serienummer: b2787e5c7ea162[...]225ee9b569a18

IP: 90.142.xxx.xxx

2025-06-28 13:15:20 UTC



Pär Henrik Rosengren

Undertecknare 2

Serienummer: dfef08e073ea29[...]f4d086d721c6d

IP: 147.161.xxx.xxx

2025-06-30 14:14:10 UTC



Detta dokument är undertecknat digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerade uppgifternas integritet är validerad med hjälp av ett beräknat hashvärde för originaldokumentet. Alla kryptografiska bevis är inbäddade i denna PDF, vilket säkerställer både autenticitet och möjlighet till framtida validering.

Detta dokument är försett med ett kvalificerat elektroniskt sigill. För mer information om Penneos kvalificerade betrodda tjänster, se <https://eutl.penneo.com>.

Så här verifierar du dokumentets äkthet:

När du öppnar dokumentet i Adobe Reader kan du se att det är certifierat av **Penneo A/S**. Detta bekräftar att dokumentets innehåll förblir oförändrat sedan tidpunkten för undertecknandet. Bevis för de enskilda undertecknarnas digitala signaturer bifogas dokumentet.

De kryptografiska bevisen kan kontrolleras med hjälp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andra valideringsverktyg för digitala signaturer.


